


MODEL PC1100

Item [ Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 156844-7 |CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1
D10 INC. 4
2 854593-7 |ETIQUETA DE INSCR PC1100 NAME PLATE PC1100 1
3 953101-2 |REBITE 0-3 RIVET 0-3 2
4 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1
5 687010-0 | ABRACADEIRA PLAST 2,5MMX100MM BAND 1
6 522561-5 |ESTATOR -110V FIELD ASS'Y 115V 1
6 522683-1 |ESTATOR -220V FIELD ASS'Y 220V 1
7 411876-4 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
8 911290-9 |PARAFUSO M5X65 PAN HEAD SCREW M5X65 2
9 210005-4 |ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW MC3E |BALL BEARING 608DDW 1
10 681613-2 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 2
11 516091-6 |ROTOR COMPL -110V ARMATURE ASS'Y 115V 1
D10 INC. 9,10,13
11 516093-2 |ROTOR COMPL -220V ARMATURE ASS'Y 220V 1
D10 INC. 9,10,13
12 341836-1 |JUNTA JOINT 1
13 241517-6 |VENTOINHA 70 FAN 70 1
14 341850-7 |PLACA PLATE 1
15 211088-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 6000DDW BALL BEARING 6000DDW 1
16 181737-9 |CONJUNTO DA COROA E PINHAO SPIRAL BEVEL GEAR SET 1
D10 INC. 22
19 911241-2 |PARAFUSO CAB RED 5X25 SW PAN HEAD SCREW M5X25 4
20 159710-7 |CAIXA DA ENGR COMPL GEAR HOUSING COMPLETE 1
D10 INC. 61
21 961052-5 |ANEL TRAVA MKE-12 RETAINING RING S-12 1
22 181737-9 |CONJUNTO DA COROA E PINHAO SPIRAL BEVEL GEAR SET 1
D10 INC. 16
23 257088-3 |ANEL 12 RING 12 1
24 962151-6 |ANEL TRAVA MKI-32 RETAINING RING R-32 1
25 211129-9 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW BALL BEARING 6201DDW 1
26 254002-0 |CHAVETA MEIA LUA 3 WOODRUFF KEY 3 1
27 321437-1 |EIXO SPINDLE 1
28 156845-5 |TAMPA DA CX DE ENGR GEAR HOUSING COVER 1
29 911141-6 |PARAFUSO CRM 4X22 PAN HEAD SCREW M4X22 4
30 241637-6 |[VENTOINHA 76 FAN 76 1
31 341835-3 |[SEPARADOR SEPARATOR 1
32 421182-9 [PROTETOR CONTRA PO DUST COVER 1
33 792289-1 |REBOLO DIAM DE DESB 110MM OFFSET DIAMOND WHEEL 110 1
34 224526-0 |PORCA DE APERTO 12-30 LOCK NUT 12-30 1
35 911248-8 |PARAFUSO CRM 5X28 PAN HEAD SCREW M5X28 4
36 911143-2 |PARAFUSO CAB RED 4X22 SW+PW PAN HEAD SCREW M4X22 3
37 181460-6 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1
D10 INC. 74
38 911104-2 |PARAFUSO CRM 4X6 PAN HEAD SCREW M4X6 1
39 651033-4 |INTERRUPTOR HPAHR2-35S SWITCH HPAHR2-35S 1
41 911133-5 |PARAFUSO CRM 4X18 PAN HEAD SCREW M4X18 2
42 687000-3 |PREND DO FIO STRAIN RELIEF 1
43 682505-8 |PROTETOR DO FIO 10-90 CORD GUARD 10-90 1
44 693930-8 |CABO ELET POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 1
45 911111-5 |PARAFUSO CAB RED 4X10 SW PAN HEAD SCREW M4X10 3
46 265264-5 |PARAFUSO SEXT M12 HEX. BOLT M12 2
47 922312-0 |PARAFUSO ALLEN M6X12 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X12 | 2




MODEL PC1100

Item [ Sub | Parts No. Description Portuguese Description English Qty
48 942151-2 |ARRUELA DE PRESSAO 6 SPRING WASHER 6 2
49 253011-6 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 2
50 152179-4 |ROLETE FRONTAL COMPL FRONT ROLLER COMPLETE 1
51 321436-3 |EIXO DO ROLETE FRONTAL FRONT ROLLER SHAFT 1
52 941151-9 |ARRUELA LISA MAIOR 6 FLAT WASHER 6 2
53 942151-2 |ARRUELA DE PRESSAO 6 SPRING WASHER 6 2
54 922311-2 |PARAFUSO ALLEN M6X12 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X12 | 2
55 911202-2 |PARAFUSO CRM 5X8 PAN HEAD SCREW M5X8 1
56 911211-1 |PARAFUSO CAB RED 5X12 SW PAN HEAD SCREW M5X12 2
57 341838-7 |SUPORTE DO PUNHO ESQ GRIP HOLDER L 1
58 273416-4 |PUNHO 25 GRIP 25 1
59 341837-9 |[SUPORTE DO PUNHO DIR GRIP HOLDER R 2
60 213459-4 |ANEL O' RING 32 O RING 32 1
61 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 1
62 254002-0 |CHAVETA MEIA LUA 3 WOODRUFF KEY 3 1
63 922312-0 |PARAFUSO ALLEN M6X12 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X12 [ 2
64 942151-2 |ARRUELA DE PRESSAO 6 SPRING WASHER 6 2
65 253011-6 |ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 2
66 257579-4 |BUCHA 16 SLEEVE 16 2
67 341839-5 |SUPORTE DA BASE BASE HOLDER 1
68 251462-7 |PARAFUSO CCH 8X15 FLAT HEAD SCREW M8X14 3
69 341840-0 |BASE BASE 1
70 643600-9 |TAMPA DA ESC DE CARVAO 6-10 BRUSH HOLDER CAP 6-10 1
71 181030-1 |ESCOVA DE CARVAO CB-100 CARBON BRUSH CB-100 1
74 181460-6 |CONJUNTO DO CABO HANDLE SET 1

D10 INC. 37

400 782401-1 |CHAVE PINO 20 LOCK NUT WRENCH 20 1
401 783001-0 |CHAVE PH 6 SCREWDRIVER 6 1
402 783203-8 |CHAVE ALLEN 5MM HEX. WRENCH 5 1
403 181789-0 |MALETA DE FERRO STEEL CARRYING CASE 1
404 122193-4 |CONJUNTO DO COLETOR DE PO DUST BAG ASS'Y 1




